

# Årsredovisning

---

## *Pensionsguden AB*

559176-5713

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Staffansson Gullberg  
2023-07-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom pensions- och försäkringsområdet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också utföra diverse specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet.

Bifirman Adyk är skapad för den del av verksamheten som avser utförande av diverse specialiserad bygg och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	627	205		
Resultat efter finansiella poster		-486	-6	
Soliditet %	52	39	100	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare försäljningen avseende byggverksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	793 650	-486 380	357 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-486 380	486 380	0
- Årets resultat			-104	-104
- Belopp vid årets utgång	50 000	307 270	-104	357 166

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	307 270
Årets resultat	-104
<i>Summa</i>	307 166

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	307 166
<i>Summa</i>	307 166

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	626 842	205 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>626 842</b>	<b>205 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-162 886	-138 356
Personalkostnader	-272 889	-361 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-190 000	-190 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-625 775</b>	<b>-689 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 067</b>	<b>-484 769</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 188	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 359	-1 611
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 171</b>	<b>-1 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-104</b>	<b>-486 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-104</b>	<b>-486 380</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-104</b>	<b>-486 380</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	570 000	760 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		570 000	760 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>570 000</b>	<b>760 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	44 215
Fordringar hos koncernföretag		23 537	23 537
Övriga fordringar		0	81 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 629	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		60 166	148 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 308	4 651
<i>Summa kassa och bank</i>		57 308	4 651
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 474</b>	<b>153 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>687 474</b>	<b>913 512</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	307 270	793 650
Årets resultat	-104	-486 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>	307 166	307 270
<b>Summa eget kapital</b>	<b>357 166</b>	<b>357 270</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	415 972	449 864
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>415 972</b>	<b>449 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	24 178
Övriga skulder	-99 664	68 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-85 664</b>	<b>106 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>687 474</b>	<b>913 512</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	950 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	950 000
	Utgående anskaffningsvärden	950 000	950 000
	Ingående avskrivningar	-190 000	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-190 000	-190 000
	Utgående avskrivningar	-380 000	-190 000
	Redovisat värde	570 000	760 000

## UNDERSKRIFTER

Bromma

*Henrik Staffansson Gullberg*  
Henrik Staffansson Gullberg  
2023-06-30